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 الأول

 الثاني

 الثالث

 الرابع

 الخامس

 السادس

 السابع

 الثامن

101 سلم
105 كيم
130 تقن
130 نجم

101 عرب
106 حيا
106 فيز
106 كيم
134 نجم

102 سلم
102 عرب
235 صحه
236 صحه
237 صحه
238 صحه
239 صحه

242 صحه
243 صحه
244 صحه
245 صحه

246 صحه
247 صحه

103 سلم
351 صحه
352 صحه
353 صحه
354 صحه

355 صحه
356 صحه

104 سلم
361 علاج

362 علاج

363 علاج
364 علاج

365 علاج
366 علاج

471 علاج
472 علاج

473 علاج
474 علاج

476 علاج

481 علاج

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  المدخل الى الثقافة الاسلامية
  كيمياء عامة (للعلوم الصحية)

  مهارات الحاسب
  اللغة الانجليزية - 1

  المهارات اللغوية
  علم الاحياء العام

  فيزياء عامة
  كيمياء عضوية(للعلوم الصحية)

  الانجليزية للأغراض الصحية

  الاسلام وبناء المجتمع
  البناء اللغوي

  رياضيات للعلوم الصحية
  علم التشريح ووظائف الاعضاء

  مصطلحات طبية
  علم النفس الاجتماعي

  اساسيات رعاية الطوارئ

  التشريح البشري
  مقاييس في العلاج الطبيعي

  التمرين العلاجي - 1
  العلاج الكهربائي 
(اليكتروثيرابي)-1
  الميكانيكا الحيوية

  وظائف الاعضاء البشرية

  النظام الاقتصادى فى الاسلام
  تشريح الاعصاب

  فسيولوجيا الاعصاب
  التمرين العلاجي-2
  العلاج الكهربائي 
(اليكتروثيرابي)-2

  ميكانيكا حيوية اليشرية
  الكيمياء الحيوية

  اسس النظام السياسى فى الاسلام
  علم الأدوية  الأكلينيكي لأخصائي 

العلاج الطبيعي
  العلاج الطبيعي لأمراض العظام و

الروماتزم
  العلاج الطبيعي للإصابات

  مبادئ التشخيص الطبي للعلاج 
الطبيعي

  العلاج المائي
  أساليب البحث و الاحصاء 

الحيوي لأخصائي للعلاج الطبيعي

  الجبائر والأجهزة التعويضية
  العلاج الطبيعي لاضطرابات 

الجهاز القلبي التنفسي
  الممارسة المبنية على البراهين

  العلاج الطبيعي لإضطرابات 
الجهاز العصبي

  العلاج الطبيعي لأمراض الاطفال

  تنظيم وإدارة العلاج الطبيعي

اسم المقرر
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اسم المقرر
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المتطلب
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المتطلب
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سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

130ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

علاج طبيعي MG80

رئيسي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

311الفصل :

العلوم الطبية التطبيقية - شقراء الكلية :

التأهيل الصحي القسم :

المجموعة :المجموعة : إجبارية 1إجبارية 1

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :
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 الثامن

482 علاج

483 علاج
484 علاج
485 علاج
486 علاج
487 علاج

رمز المقرر

  أساليب متقدمة في العلاج 
الطبيعي

  تأهيل المسنين
  دراسة مستقلة
  العلاج الوظيفي

  مواضيع إكلينكية مختارة
  علاج طبيعي عام

اسم المقرر

3

2
2
2
2
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س

-
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-
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المتطلب

-

-
-
-
-
-

سنوي

التخصص :
1الاصدار :

130ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

علاج طبيعي MG80

رئيسي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

311الفصل :

العلوم الطبية التطبيقية - شقراء الكلية :

التأهيل الصحي القسم :

إجبارية 1المجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

سعمسمع

16 المجموع

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 


